
Årsredogörelse för Smålands Sportskytteförbund, Verksamhetsåret 1965 

Styrelsen har under året bestått av ordf. Halder Olofsson Markaryd. 

sekr. ock kassör, Lennart Pe~tersson, Ljungby. samt Torsten Pettersson, 

Värnamo. Axel Joha.msson, Vetlanda. Bertil Rosen, Alvesta. 

Antalet anslutna klubbar till förbµndet var vid året slut 38, vilket 

innebär en ökning med 6st under det gångna året. 

Styrelsen harhaft två sammanträde då även ombuden till SYD- SM har 

varit kallade 

- Årets DM fick följande utseende: 

-

• 

Skeet: 

1 • Bo Ra.B.esson 

2. Gösta Blomstrand 

3, A. Sällberg 

Skeet Lag: 

1. Växjö lag I 

2. Vetlanda lag I 

3. Vetlanda lag II 

4. Järnforsen 

Luf_tgevär 

1. C-G Sjöqvist 

2. Ulf Nielsson 

3. Ingvar Gunnarsson 

Int. Grovpistol 

1. Percy Palmkvist 

2. Egon Axelsson 

3. Acke Karlsson 

Int GrovpistoLi ;lag 

1. Värnamo 

2. Ljungby 

3 Emmaboda 

Silhuett 

1. Acke Karlsson 

2. Enar Carlsson 

3. Percy Palmkvist 

Ve,tlanda 

Växjö 

-"-

134 träff 

132 - 11
-

130 - 11
-

128 _Il_ 

Jönköping 

Huskvarna 

Jönköping 

Värnamo 

Växjö 

Emmaboda 

·1649 p 

1568 

1533 

Emmaboda 

Ljungby 

Värnamo 

93 träff 

92 -11 -
92 -"-

559 p 

547 
546 

565 p 

553 

550 

575 p 

557 

547 


